
Brocade 57-1000027-02 Φύλλο δεδομένων

Μονάδα πομποδέκτη Brocade 8G FC LWL 10km 1310nm Duplex LC SFP+

57-1000027-02

57-1000027-02 - Μονάδα πομποδέκτη Duplex LC SFP+ Genuine Brocade 8G FC LWL 10km 1310nm

Χαρακτηριστικά

Μονάδα πομποδέκτη SFP+ με δυνατότητα Hot-pluggable

Έως και 8,5 Gb/s αμφίδρομες συνδέσεις δεδομένων

Κανάλι ινών Tri-Rate 2G/4G/8G Συμβατό με LWL

Πομπός λέιζερ DFB 1310nm

10 χλμ πάνω από Singlemode (SMF)

Υποδοχή Duplex LC

Διαρροή ισχύος 1,0 W

Συμβατό με RoHS-6 (χωρίς μόλυβδο)

Ενσωματωμένες λειτουργίες ψηφιακού διαγνωστικού ελέγχου (DDM).

Εμπορική περιοχή θερμοκρασιών: -5ºC έως 70ºC

Προδιαγραφές

Form Factor: SFP

Μήκος κύματος: 1310 nm

Απόσταση: 10 χλμ

Ρυθμός δεδομένων (μέγιστος): 8 Gb/s

Θερμοκρασία χαμηλής θήκης (°C): 0°C

Θερμοκρασία υψηλής θήκης (°C): 70°C



Διαγνωστικά: Ψηφιακά

Πομπός: VCSEL

Δέκτης: PIN

Τροφοδοσία τάσης: 3,3--5v

Υποδοχή: Διπλό LC

Συμβατό με: Brocade DCX，8510,6520,6510,6505,5300,5100,300,Encryption,7800,7840
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